PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КОЖУХОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХИСЛАВИЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

         от 30 января 2014 г                № 01
О внесении изменений в решение Совета

депутатов Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области

 от 29 марта 2012 №11 «О передаче полномочий
 по осуществлению внешнего муниципального
финансового контроля муниципальному образованию
 «Хиславичский район» Смоленской области»
Заслушав информацию  Главы муниципального образования

Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области Белоножко Л.П.,   Совет депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

Внести в решение Совета депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области № 11 от 29марта 2012 года следующие изменения:
1. Дополнить преамбулу словами «в соответствии с Федеральным законом от 07февраля 2011года №6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области»

2. Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2.Совету депутатов Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области заключить соглашение с Хиславичским районным Советом депутатов о передаче Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области полномочий Контрольно-ревизионной комиссии Кожуховичского сельского поселения Хиславичского района Смоленской области по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»
3. В пункте 3:   после слов «утвердить бюджет» дополнить словом «финансовый», после слов «представленный из» дополнить словом «местного»

4. Дополнить пунктом 5следующего содержания. «5. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования».
Глава муниципального образования
Кожуховичского сельского поселения

Хиславичского района Смоленской области                      Л.П. Белоножко